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PRESSENYT 

 

Ændring i organisationen i   Aalborg, den 3. februar 2006 
Musikkens Hus i Nordjylland                 
  
Styregruppen for Musikkens Hus i Nordjylland, der skal opføres på havnefronten i Aalborg, 
har fået ny ledelse. 
  
På et bestyrelsesmøde i Fonden Musikkens Hus i Nordjylland er der givet tilslutning til en 
ændring af organisationen på vegne af de to bygherrer, der foruden Fonden består af 
Statens Forsknings og Uddannelsesbygninger under Videnskabsministeriet. 
  
Formålet med den ny ledelsesstruktur er at styrke såvel det operationelle som økonomiske 
fundament netop nu, da byggeriet går ind i en ny fase med licitation i forsommeren og 
forventet byggestart senere på året. 
  
Et nyt forretningsudvalg i Styregruppen får rådmand Henrik Thomsen, Aalborg Kommune, 
som formand og direktør i Statens Forsknings og Uddannelsesbygninger, Lars Ole 
Hansen som næstformand. Sammen med direktør i Fonden Realdania, Hans Peter 
Svendler, består forretningsudvalget desuden af formand for Fonden Musikkens Hus i 
Nordjylland, Sven Caspersen, og kommunaldirektør Jens Kristian Munk, Aalborg 
Kommune, samt direktør Per Søndergaard fra Komiteen til rejsning af Musikkens Hus i 
Nordjylland som særlig byggesagkyndig. 
  
Der er derudover oprettet et udvalg bestående af formandsskabet i forretningsudvalget, 
som sammen med direktør Hans Peter Svendler, Fonden Realdania, repræsenterer de 
betydeligste bidragydere til Musikkens Hus. Dette, nye udvalg får et særligt ansvar for den 
overordnede økonomi og finansiering. 
  
Endelig har Fonden Musikkens Hus i Nordjylland konstitueret sig på ny med Sven 
Caspersen som formand og Henrik Thomsen som næstformand. 
  
Musikkens Hus i Nordjylland er det største kulturbyggeri nogensinde i Nordjylland. 
   
Yderligere information hos 
  
Rådmand Henrik Thomsen, Aalborg,  Mobiltlf. 25 20 21 00 
  
eller 
  
Sven Caspersen                               Mobiltlf. 40 18 15 80 
 
Med venlig hilsen 
Claus Jacobsen 
Kommunikationschef  Mobiltlf. 40 29 90 72 


